Koersdag Datum : 05/02/19 (dinsdag)
Renbaan: MONS

Maatschappij : Hippodrome de Wallonie

Officials

Weging: BOUCHEZ M.
Starter: DE RIDDERE G.

Aankomst: BIJNENS H.

Veeartsen : VAN DOOREN D.

Cl: TELY.
C2: DUPONTSEEL F.
C3: HEQUET S.

Terrein: GOED



MONS

i

1

3

>di | mar. 05.02.2019

1) PR. EUROTIERCE.BE - 5.040 € - AT - 2850 m. - AUT O - INTER.
3 + j/a n‘ayant pas/die geen 23.000

paarden / chevaux

INVINCIBLE BOLETS
DUC DE REUX
ITOKI DU LOMBART
CONDOR SKY
JANA TRAFO
UCAYALI BI

DON DE LA VIE
FULL OPTION
EXTASE DAIRPET
BRIO DE JANEIRO
DARIUS DU LOIR
BELLINO VERDERIE
ALEXIS BLEU
ALADIN BLEU

nr paarden/ chevaux

2850m

drivers / jockeys

Frank Van Den Bergh
Nico Dhaenens
Sebastien Juprelle
Philippe Masschaele
Gerard Vergaerde
Rick Ebbinge
Gunther Loix

Marnix De Groote
Sebastien Salzet
Luc Roelens

Marc Moes

Jo Corbanie

Johan Kindt

Alain Dengis

Aankomst / Arrivée

winsom / gain

DH
DH

dopingcontrole / contrdle anti-dopage

5
6

verandering driver / changement de monte

2

JANA TRAFO
UCAYALI BI

ITOKI DU LOMBART
CONDOR SKY
INVINCIBLE BOLETS
ALEXIS BLEU
ALADIN BLEU

BRIO DE JANEIRO

JANA TRAFO
UCAYALI BI

Nico Dhaenens

drivers / jockeys

Gerard Vergaerde
Rick Ebbinge
Sebastien Juprelle
Philippe Masschaele
Frank Van Den Bergh
Johan Kindt

Alain Dengis

Luc Roelens

€21572 1.15.0 M7
€20.265 1.16.3 M6
€16.872 1.13.7 M7
€20.496 1154 H7
€22166 1.14.1 F6
€21.376 1138 F6
€22540 1155 H6
€21.948 1.15.0 M 10
€1300 1.188 F5
€14.106 1144 H8
€15390 1.16.1 H6
€16.180 1.15.1 H8
€14.753 1153 M8
€14949 1153 M8
afst. /dist. time
2850m 3:37.99
2850m 3:37.99
2850m 3:38.13
2850m 3:38.72
2850m 3:39.21
2850m 3:39.24
2850m 3:39.27
2850m 3:39.34

niet vertrekkers / non-partants

eigenaars / propriétaires
Frank Van Den Bergh
Yannick Desmet
Annelies Meisen
Yves Langenaeken
Kurt Van Damme
BVBA Lavigne Karel
Hein Van Den Hende
Roland Van Belleghem
Laurent Lucien

Jean Coorevits

Pierre Lhoest
Gert-Jan Decock
Audrey Dengis
Audrey Dengis

red.km
1:16,49
1:16,49
1:16,54
1:16,74
1:16,92
1:16,93
1:16,94
1:16,96

perfo
8-5-3-2-2-2-4
8-5-5-D-4-5-0
5-6-6-4-6-4-D
4-5-5-2-8-6-2
0-7-4-3-D-8-8
1-2-2-D-2-7-8
7-0-5-0-0-D
4-D-4-3-4-0-6
D-D-D-D-0-D-0
D-4-1-D-D-D-4
4-D-D-D-D-D-3
3-D-5-0-0-0-0
2-4-2-2-0-4-D
4-6-7-6-0-4-8

origines

Bolets Aspirant & Odeva Ev

Coktail Jet & La Rouge

Smoldering Pine & Valse Du Lombart li
Gros Grain & Sonia Forever

Abano As & Souveraine Trafo
Varenne (Ity) & Felicity Bi

Carpe Diem & La Vie Est Belle

Fast Photo & Stanse Van Troje
Qualypso Jiel & Quarenn Dyvel
Scipion Du Goutier & Jerka De Janeiro
Ricimer & Traviata (Fr)

Prince D'Espace & Merainie

Pagalor & Ina Gold

Pagalor & Jamaicaine Bleue

uitgesloten / disqualifiés
11 DARIUS DU LOIR

gestopt / arrétés
7 DONDE LAVIE

gevallen / tombés

plts info



MONS

>di | mar. 05.02.2019

2) PR. ANTHURIUM (A) - 6.000 € - AT - 2300 m. - AUT O -TF (entiers & hongres)
5 - 7 a/j n'ayant pas/die geen 37.000

paarden / chevaux

DE L'HOMME 2300m

2 - COCA DE CHAUPRY

1- DROITS
3- CAVIAR
4 - ENZO

DE L'ITON

5- CABALLO DU VALBRIO
6 - CHARMEUR DES HAYES
7 - COMANCHERO BEACH

9- DECLIC

DU GADE

10 - ENTERTAIN YOU
11 - DINO DU VARLET

i
2

3

drivers / jockeys

Lieven Cannaert
Cyril Salzet
Philippe Masschaele
Nico Dhaenens
Gunther Loix
Kristof Depuydt
Benoit Blachet
Guido Laureys
J.F. Senet

Piet Van Pollaert
Romain Hemery

Aankomst / Arrivée

nr paarden/ chevaux
6 CHARMEUR DES HAYES
7 COMANCHERO BEACH
1 DROITS DE L'HOMME
10 ENTERTAIN YOU
9 DECLIC DU GADE
11 DINO DU VARLET
5 CABALLO DU VALBRIO
2 COCADE CHAUPRY

drivers / jockeys
Kristof Depuydt
Benoit Blachet
Lieven Cannaert
Piet Van Pollaert
J.F. Senet
Romain Hemery
Gunther Loix
Cyril Salzet

dopingcontrole / contrdle anti-dopage

6 CHARMEUR DES HAYES

verandering driver / changement de monte

winsom / gain
€ 22.680
€ 36.450
€ 23.488
€32.208
€ 25.865
€ 25.646
€ 25.580
€29.130
€ 18.900
€21.710
€ 16.440

afst. /dist.

2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m

1153 H6
1155 H7
1.15.6 H7
1145 H5
1.15.8 H7
1141 H7
1.14.6 H7
1.14.9 H6
1.15.6 H6
1.15.0 H5
1.14.9 M6
time
2:54.18
2:54.39
2:54.94
2:55.21
2:55.33
2:55.76
2:57.53
3:02.04

eigenaars / propriétaires

Jean Philippe Guibout
Sebastien Salzet

Yves Langenaeken
Ecurie Kelly Down Ranch
Andre Van Den Broecke
Jan Verbeke

Ecurie M.B.

Non Stop Stables
Stephane Serge Dumont
Union Stable

Bertrand Dupuis

red.km
1:15,73
1:15,82
1:16,06
1:16,18
1:16,23
1:16,42
1:17,19
1:19,15

niet vertrekkers / non-partants

DARIUS DE FACQUE

perfo
2-4-6-0-3-4-3
0-4-5-0-2
D-4-D-7-6-5-5
2-2-2-2-D-4-D
3-6-7-D-0-D-5
1-1-2-8-2-2-1
2-3-5-4-5-4-0
D-3-D-4-0-0-7
D-1-2-D-5-D-D
3-2-D-2-3-1-3
3-3-6-0-3-0-D

BFP

origines

Real De Lou & Querelle Chantante
Carpe Diem & Hera De France
Prodigious & Pepite De L'lton

Timoko & Perle D'Acanthe

Korean & Manohe De Lisop
Millenium Wood & Rivale Des Hayes
Power Jet & Katia Des Falaises

Hulk Des Champs & Tulipe Du Dollar
Jag De Bellouet & Oshawa

Un Mec D'Heripre & Rafale D'Eronville
Jeanbat Du Vivier & Gabole Du Varlet

uitgesloten / disqualifiés
4 ENZO

gestopt / arrétés

gevallen / tombés

plts info



MONS
3) PR. ANTHURIUM (B) - 6.000 € - AT - 2300 m. - AUT O - TF (entiers & hongres)

1-

3-
4-

6 -
7-

9-
10 -

i

2

3

>di | mar. 05.02.2019

5 - 7 a/j n'ayant pas/die geen 37.000

paarden / chevaux

DODU DE LA BESVRE
CATSOUS

DELICE ROYAL
DORADO SLIPPER
DISCO JET
CASANOVA DE RICO
CAID DE FOURCHES
COOPER PERON
DIAMANT DE MALAC
EXCALIBUR DE TORCY

2300m

nr paarden/ chevaux

6 CASANOVADE RICO
10 EXCALIBUR DE TORCY

DISCO JET
DORADO SLIPPER
DELICE ROYAL
COOPER PERON

0w b~ G

drivers / jockeys

Mathias Gyre
Kristof Depuydt
Francis Neirinck
Dries Devolder
Luc Roelens
Joseph Verbeeck
Nico Dhaenens
Herman De Ridder
J.F. Senet
Frederic Dehut

Aankomst / Arrivée

drivers / jockeys

Joseph Verbeeck
Frederic Dehut
Luc Roelens

Dries Devolder
Francis Neirinck
Herman De Ridder

dopingcontrole / contrdle anti-dopage

6 CASANOVADE RICO

verandering driver / changement de monte

winsom / gain
€22.470
€ 33.340
€34.733
€22.471
€ 24.446
€ 32.858
€28.870
€ 32.555
€21.970
€17.140

afst. /dist.

2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m

1.16.6 H6
1143 H7
1.14.6 H6
1.15.6 M6
1.15.4 M6
1.14.2 H7
1.16.1 H7
1.14.7 H7
1.16.0 H6
1145 H5
time
2:54.43
2:55.01
2:55.84
2:56.16
2:56.20
2:57.00

niet vertrekkers / non-partants

eigenaars / propriétaires
J.F. Senet

Lode Pattyn

Melissa De Craemer
Dirk Meulebrouck
Yannick Desmet
Didier Sanders

Hein Van Den Hende
Herman De Ridder
J.F. Senet

Jean Louis Dehut

red.km
1:15,84
1:16,09
1:16,45
1:16,59
1:16,61
1:16,96

perfo
D-D-0-2-5
1-D-2-1-3-0-6
7-6-0-D-0-1-7
0-4-7-0-0-0-0
D-5-6-8-6-0-8
3-1-2-3-0-2-1
2-D-D-8-0-1-D
4-4-5-0-4-6-6
0-6-6-5-6-4-D
7-2-3-8-7-7-0

origines

Oardo & Ushuaia

Chaillot & Betty De La Chaise
Sam Bourbon & Ultra Royale
Orlando Sport & Quela Josselyn
Quaker Jet & Primatie

Orlando Vici & Petra Du Chene
Magnificent Rodney & Ozo De Fourches
Magnificent Rodney & Mistimee
Kool Du Caux & Papeete
Redlight Jet & Pistache De Torcy

uitgesloten / disqualifiés
DODU DE LA BESVRE

2 CATSOUS
7 CAID DE FOURCHES
9 DIAMANT DE MALAC

gestopt / arrétés

gevallen / tombés

plts info



MONS

>di | mar. 05.02.2019

4) PR. BANANIER - 5.040 € - AT - 1750 m. - AUTO - | NTER.
3 + j/a n'ayant pas/die geen 12.000

paarden / chevaux

1- DROOPY

1750m

2 - ICARE TER PUTTEN

3- HAPPY OCCAGNES

4 - COYOTE VIF

5- JOLIE WILLIAMS

6 - JADORE SUGAR

7 - GOBORG DC

8 - DIVINE DU VERNE

9 - ELAN DES GRANGES
10 - KLASSIK MCQUEEN

i
2

3

drivers / jockeys

Sebastien Juprelle
Gerard Vergaerde
Lieven Cannaert
Patrick Vercammen
Luc A Lannoo
Kristof Depuydt
Willy De Haes
Marc Moes

Francis Neirinck
Hanna Huygens

Aankomst / Arrivée

nr paarden/ chevaux
5 JOLIE WILLIAMS

6 JADORE SUGAR

2 ICARE TER PUTTEN
4 COYOTE VIF

8 DIVINE DU VERNE

9 ELAN DES GRANGES
7 GOBORG DC

drivers / jockeys

Luc A Lannoo
Kristof Depuydt
Gerard Vergaerde
Patrick Vercammen
Marc Moes

Francis Neirinck
Willy De Haes

dopingcontrole / contrdle anti-dopage

5 JOLIE WILLIAMS

verandering driver / changement de monte

winsom / gain
€11.563
€10.470
€10.525
€9.770
€10.192
€8.950
€9.290
€9.704
€6.330
€8.942

afst. /dist.

1750m
1750m
1750m
1750m
1750m
1750m
1750m

1.14.8 H6
1.14.6 M7
1.13.7 M5
1.14.7 H7
1.15.1 F6
1.15.1 F6
1153 H9
1.15.8 F6
1.16.6 M5
1153 F5
time
2:11.88
2:11.91
2:12.78
2:13.24
2:15.06
2:15.18
2:15.45

niet vertrekkers / non-partants

eigenaars / propriétaires

Annelies Meisen

Luc Van Der Meersch
Philippe Joyeux
Willy De Haes

Paul Matthijs

Michael Henderijckx
Willy De Haes

Pierre Lhoest

Freddy Grisez

Koen De Letter

red.km
1:15,36
1:15,38
1:15,87
1:16,14
1:17,18
1:17,25
1:17,40

perfo
0-5-4-0-4-0-D
5-6-1-3-2-D-6
1-0-6-8-0-3-D
7-7-6-0-0-0-7
2-8-5-8-2-D-D
7-3-4-2-4-3-1
0-7-8-0-D-0-7
6-1-3-5-6-3-5
8-A-8-D-D-8-8
4-2-1-D-5-1-2

origines

Kenya Du Pont & Quantez
Coktail Jet & Odessa Jet

Ready Cash & Rosy Pierre
Goetmals Wood & Rockaway
Quango Jet & Bandana Williams
Sugar Trader & Veerle Moesdonck
Global Empire & Oborga Dc
Osvaldo Bello & Star Du Verne
Singalo & Rinalda Champfleur
Abano As & Arctic Tomson

uitgesloten / disqualifiés

1 DROOPY

3 HAPPY OCCAGNES
10 KLASSIK MCQUEEN

gestopt / arrétés

gevallen / tombés

plts info

8° 15sec.



MONS

1-
2-
3-
4-
5.
6-
7-
8-

>di | mar. 05.02.2019

5) PR. NOISETIER - 2.400 € - AT - 2300 m. - AUTO - BEL
3 + j/a n'ayant pas/die geen 2.500

paarden / chevaux

EMMA CROWN

LET'S DREAM MELODY
KYLOU DE FOSSES
LUXE HILLPERON
LIEBLING "E"
LABAMBA EV

ETAT DE TONGRES
KAMBORA

2300m

drivers / jockeys

Dries Devolder

Marc Huygens
Christian Sybers
Peter Hillen

Frank Van Den Bergh
Hanna Huygens
Didier Mewissen

Jo Corbanie

9- KANON-DARBY-I——

10- KID

i
2

3

Tom De Rijker

Lieven Cannaert

Aankomst / Arrivée

nr paarden/ chevaux

5 LIEBLING "E"
6 LABAMBAEV
8 KAMBORA
10 KID
EMMA CROWN

ETAT DE TONGRES
LUXE HILLPERON

A NP

dopingcontrole / contrdle anti-dopage

verandering driver / changement de monte

drivers / jockeys

Frank Van Den Bergh
Hanna Huygens

Jo Corbanie

Lieven Cannaert
Dries Devolder
Didier Mewissen
Peter Hillen

winsom / gain

€1325 1173 F5
€1822 1165 H4
€1898 1175 M5
€2192 1.16.7 M4
€119 1212 H4
€2104 1165 F4
€2014 1187 M5
€2164 1164 H5
€837 1193 H5
€1.089 1182 H5
afst. /dist. time
2300m 3:01.78
2300m  3:02.28
2300m 3:02.49
2300m  3:02.93
2300m 3:03.01
2300m 3:03.59
2300m 3:03.88

niet vertrekkers / non-partants
9 KANON DARBY Il

eigenaars / propriétaires

Christiaan Tack
Marcel Gailly
Jean-Benoit Biot
Wendy Peron

Frank Van Den Bergh
Geert Bosmans
Didier Mewissen
Wim Roelandt

Koen De Rijker
Gerardine Depuydt

red.km
1:19,03 -PB-
1:19,25
1:19,34
1:19,53
1:19,57
1:19,82
1:19,95

perfo
4-2-6-0-D-1-3
5-5-2-5-7-4-5
7-4-D-D-8-7-D
7-D-7-6-5-7-6
3-D-D-0-6-5-1
3-4-8-7-4-1-4
7-6-8-0-0-5-4
1-4-D-3-5-3-1
0-5-7-0-D-D-D
2-7-5-0-0-7-1

BFP

origines

Love You & Tina Wood

Saxo De Vandel & First Melody
Noe De Saint Prest & Barbara De Fosses
Prodigious & Minette

Akjas Funnymaker & Union Jet
Lutin Malin & Laura Caline

Oh James & Lambada Des Bois
Quaker Jet & Tigora Invit

Abano As & Powergirl

Tucson & Axelle

uitgesloten / disqualifiés
2 LET'S DREAM MELODY
3 KYLOU DE FOSSES

gestopt / arrétés

gevallen / tombés

plts info



MONS

1-

3-
4-

6 -
7-

9-
10 -

>di | mar. 05.02.2019

6) PR. COCOTIER - 3.000 € - AT - 2300 m. - AUTO - INTER.
3 + j/a n'ayant pas/die geen 7.500

paarden / chevaux

DUSTY DES OLIVIERS
JUNGLE

BACCHUS D'ARTHIRO
KHATIRA MELODY
ELIHAOU DE TORVIC
DANIEL H

LITTLE BRIGADOON
KYWI DE CORTA
IMAGINE VAN HEREND
EZIA DE NAPPES

2300m

pl

nr paarden/ chevaux
4 KHATIRAMELODY
7 LITTLE BRIGADOON
6 DANIELH
8 KYWIDE CORTA
2 JUNGLE
9 IMAGINE VAN HEREND
3 BACCHUS D'ARTHIRO
10 EZIADE NAPPES

drivers / jockeys

Gunther Loix

Marc Moes

Xavier Germis
Hanna Huygens
Benoit Blachet
J.Jr Van Den Putte
Rik Wauters
Frederic Dehut
Kristof Depuydt
Nico Dhaenens

Aankomst / Arrivée

drivers / jockeys

Hanna Huygens
Rik Wauters

J.Jr Van Den Putte
Frederic Dehut
Marc Moes

Kristof Depuydt
Xavier Germis
Nico Dhaenens

dopingcontrole / contrdle anti-dopage

verandering driver / changement de monte

winsom / gain

€6.860 1.17.3 H6
€7438 1.16.6 H6
€7405 1165 H8
€6.733 1165 F5
€6.730 1.17.9 H5
€6.661 1.144 F9
€7.288 1139 M4
€6.585 1.16.9 H5
€5732 1.16.6 F7
€5960 1.18.1 F5
afst. /dist. time
2300m 2:54.14
2300m 2:54.35
2300m 2:54.49
2300m 2:5451
2300m 2:55.17
2300m 2:55.43
2300m 2:55.44
2300m 2:58.69

eigenaars / propriétaires

Johan Sap

Gustave Branckaute
Moés S.A.

Agro NV

Laurent Larue

Tomas Gilot

Stoeterij Wauters Patrick
Jean Louis Dehut

Dirk Herckens

Roland Devis

red.km
1:15,71 -PB-
1:15,80
1:15,87
1:15,87 -PB-
1:16,16 -PB-
1:16,27 -PB-
1:16,28 -PB-
1:17,69 -PB-

niet vertrekkers / non-partants

perfo
1-D-0-D-0-0-0
5-2-6-3-0-D-6
0-4-8-5-6-0-8
3-3-1-4-6-4-7
0-6-7-0-0
5-0-7-5-0-D-7
2-D-1-4-D-1-6
D-D-4-3-5-0-5
D-5-D-8-0-6-5
0-0-D-0-8-6

origines

Sam Bourbon & Tootsie D'Urzy
Alien Chip & Jacobine Vg

One Du Rib & Ortezia
Prodigious & First Melody
Very Pleasant & Saratoga (Fr)
Freiherr As & Tex Victoria
Quite Easy & Ambre Brigadoon
Rocklyn & Puce De Corta

Icare De Pouline & Zantana Oldeson
Goetmals Wood & Hezia Star

uitgesloten / disqualifiés
1 DUSTY DES OLIVIERS

gestopt / arrétés
5 ELIHAOU DE TORVIC

gevallen / tombés

plts info



MONS

> di | mar. 05.02.2019
7) PR. DES APPRENTIS & LADS JOCKEYS - 4.200 € - AT

3 + j/a n'ayant pas/die geen 80.000

paarden / chevaux

1- IMMER BUTTERFLY

2- CASHSLY

3- SESAMO OM

4 - CJ'S PHOTO

5- GINA SCHERMER
6 - EXCLUSIVE LANE
7 - TOM T.HALL

8 - BACAN DEGATO
9- EDGAR FLEVO

2

3

2300m

drivers / jockeys

Celestine Corty
Gaélle Sauvillers
Tom De Rijker
Jonas Van Den Hove
Daisy Paling
Massimo Arickx
Marc Moes

Leander De Neve
Nathan Rammant

Aankomst / Arrivée

nr paarden/ chevaux
5 GINASCHERMER
3 SESAMO OM

8 BACAN DEGATO
6 EXCLUSIVE LANE
9 EDGAR FLEVO

2 CASHSLY

drivers / jockeys

Daisy Paling

Tom De Rijker
Leander De Neve
Massimo Arickx
Nathan Rammant
Gaélle Sauvillers

dopingcontrole / contrdle anti-dopage

verandering driver / changement de monte

winsom / gain
€32.871
€45.447
€32.593
€61.339
€ 70.056
€77.691
€67.906
€66.291
€ 32.080

afst. /dist.

2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m

1.12.0 H7
1143 M7
1133 M8
1.14.0 H13
1.10.9 F6
1125 H8
1.12.6 H9
1.12.0 H7
1.13.7 M8

time
2.54.01
2.54.37
2.54.57
2.55.46
2.57.65
2.57.70

- 2300 m. - AUTO - INTER.

eigenaars / propriétaires

Walter Rammant
BVBA Andenne

Koen De Rijker
Karolien Van Der Biest
Stal Schermer

Marc Bruyneel
Melanie Gibon

Erika Vandeweghe
Walter Rammant

red.km
1:15,66
1:15,81
1:15,90
1:16,29
1:17,24
1:17,26

niet vertrekkers / non-partants

perfo

2-D-1-2-1-1-1
4-3-5-2-2-4-0
2-1-2-6-6-2-2
6-2-5-2-2-6-8
2-1-1-1-2-1-1
4-3-5-8-5-2-3
3-5-8-0-5-2-3
5-4-0-0-5-5-0
5-5-7-8-8-D-3

origines

Eilean Donon & Sissi Butterfly
Saxo De Vandel & Move Along Jet
Prime Prospect & Briciola Om
S.J.'S Photo & Joyce Lobell
Varenne (Ity) & Ellymay

Orlando Vici & Urania Kievitshof
Olimede & Bonemitj

Conway Hall & Maderrific

Coktail Jet & Volga River

uitgesloten / disqualifiés

1 IMMER BUTTERFLY
4 CJSPHOTO

7 TOM T.HALL

gestopt / arrétés

gevallen / tombés

plts info

20

Onderzoek



MONS

>di | mar. 05.02.2019

8) PR. LAURIER - 6.000 € - AT - 2300 m. - AUTO -TF
4 jla n‘ayant pas/die geen 13.000

paarden / chevaux

1- FLEUR DU NORD

2 - FAENA DU VIVIER
3 - FANISETTE
4 - FALBA DU VIVIER
5- FINALE CUP
6 - FERIA DU TOULAY
7 - FIROLINE
8 - FEE DU POMMEREUX

pl

2300m

drivers / jockeys

Marnix De Groote
Guido Laureys
Dries Devolder
Rick Ebbinge

J.Jr Van Den Putte
Marc Huygens
Nico Dhaenens
Luc A Lannoo

Aankomst / Arrivée

nr

dopingcontrole / contrdle anti-dopage

4
6

verandering driver / changement de monte

paarden / chevaux
FALBA DU VIVIER
FERIA DU TOULAY
FINALE CUP
FIROLINE
FLEUR DU NORD

FEE DU POMMEREUX

FAENA DU VIVIER

FALBA DU VIVIER
FERIA DU TOULAY

drivers / jockeys

Rick Ebbinge
Marc Huygens
J.Jr Van Den Putte
Nico Dhaenens
Marnix De Groote
Luc A Lannoo
Guido Laureys

winsom / gain

€0

€ 3.060
€427

€ 500

€100
€1.700
€120
€3.950

afst. /dist.

2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m

(juments)

rec.

1.19.7 F4
1.17.6 F4
1.18.2 F4
1173 F4
1.19.3 F4
1.15.9 F4
1173 F4
1.16.0 F4

time
2:56.12
2:56.27
2:58.39
2:59.56
2:59.66
3:04.05
3:05.45

niet vertrekkers / non-partants

eigenaars / propriétaires

Steven Meiresonne
Jean Van Gampelaere
Rudavil BVBA

BVBA Lavigne Karel
Union Stable

Roger De Wolf

Koen De Letter

Frans Dryepondt

red.km
1:16,57 -PB-
1:16,64
1:17,56 -PB-
1:18,07
1:18,11 -PB-
1:20,02
1:20,63

perfo

D-D-Q
6-5-7-0-3-6-D
0-6-4-D-Q

3-Q

A-7-Q
5-5-D-2-0-D-Q
8-8-D-D-7-D-D
2-6-4-3-7-4-6

origines

Oiseau De Feux (Fr) & Viable
Magnificent Rodney & Ondine Du Vivier
Blue Dream & Iriva Josselyn

Rodrigo Jet & Alba De Vandel

Un Mec D'Heripre & Swoodia

Rolling D'Heripre & Praline De Janvier
Sereno & Tendre Pensee

Coktail Jet & Noune Du Pommereux

uitgesloten / disqualifiés
3 FANISETTE

gestopt / arrétés

gevallen / tombés

plts info
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MONS
nr code
202 71
205 83
605 31
701 42

Cyril Salzet
Gunther Loix
Benoit Blachet
Celestine Corty

6 pnt

10 pnt

€ 300 Brutaliseren van zijn paard
€ 100 Vroegtijdig sluiten (hinderend)
€ 50 Niet innemen plaats achter de startauto
€ 100 Veroorzaken fout van een mededingend paard

Avoir brutalisé son cheval

Se rabattre prématurément (en génant)

Pas a sa place derriére I'autostart

Avoir provoqué la faute d'un cheval concurrent



